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Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

St.Nr.

111
92
99
46
110
12
118
71
29
66
134
298
24
418
78
991
7
2

122
3

101
91
6

146
33
22

Name

Niclas Flemmerer
Paul Fischer
Maximilian Thiel
Tim Scharf
Celine Abel
Marco Schlicht
Patrick Wehr
Martin Huber
Cameron Wegmann
Jonas Dünninger
Lukas Fuchs
Raphael Montag
Alessandro Buchta
Jona Plomer
Felix Friedrich
Marvin Pfeffer
Fabian Oehler
Phil Klingenschmidt
Enrico Danhauser
Rafael Mittler
Angelika Häpp
Christian Theumer
Fabian Tröger
Fabian Lindner
Felix Zech
Henrik Hoppen

Ort

Berching
Eineborn
Zeulenroda-Triebes
Nürnberg
Lehrberg
Lauf
Gspannberg
Gessertshausen
Fürth
Üchtelhausen
Oberkotzau
Priesendorf
Döhlau
Aurach
Lehesten
Starzach
Cadolzburg
Lauben
Regelsbach
Göggingen
Eckental
Offenhausen
Döhlau-Tauperlitz
Tauperlitz
Regnitzlosau
Burghaslach

Bewerber / Team

MC Ansbach / KTM Kosak Racing
MSC Triptis
MSC Triptis e.V. im ADAC
1. AMC Zirndorf / ADAC Team Nordbayern
MC Ansbach
MC Frankenjura / ADAC Team Nordbayern
1. AMC Zirndorf / Offroadsport Noderer
MC Ansbach
1. AMC Zirndorf / ADAC Team Nordbayern
1. MSC Arnstein im ADAC / ADAC Team Nordbayern
MC Tauperlitz / Team DMV
MC Mühlhausen
MSC Stiftland Mitterteich / Elf Team Pfeil
MC Ansbach / ADAC Team Nordbayern
./.
RMV Bisingen / KTM Kosak Racing
1. AMC Zirndorf / Team Parthen Power Sports
AMC Kempten
1. AMC Zirndorf
MC Ansbach
MC Frankenjura / Schill Mefo Soprt Racing Team
MC Frankenjura
MC Tauperlitz / ADAC Nordbayern e.V.
MC Tauperlitz
MSC Höchstädt
MC Ansbach

Rnd.

6
6
7
7
5
6
6
6
7
6
6
6
7
5
6
6
6
5
6
3
6
6
5
5
5

Gesamtzeit

15:01.844
14:33.908
16:12.263
16:12.973
14:21.110
15:35.700
16:04.830
15:01.565
17:12.799
15:12.295
17:15.065
15:34.946
17:19.776
16:15.947
16:09.926
15:33.680
16:36.966
13:00.784
16:57.678
8:54.723
17:04.674
17:03.159
15:16.288
16:05.143
16:23.488
1:52.711

Fabrikat

KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Kawasaki
KTM

KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
KTM
Yamaha
Suzuki
KTM

Beste Zeit.

1:57.185

1:59.608

2:03.094

2:04.103

2:08.461

2:08.782

2:08.858

2:11.821

2:12.326

2:12.509

2:14.110

2:14.144

2:14.513

2:16.193

2:16.273

2:16.744

2:16.975

2:17.084

2:19.204

2:23.925

2:30.158

2:31.024

2:31.072

2:40.451

2:41.617
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schütz / V.Kübler

Rennleiter W. Burkholz

Sportkommissar A.Hass / R. Kübler

DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14  ADAC: 161/2014

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014
Samstag

Pflichttraining Kl 3

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:10:26

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 10:10

Aushangzeit _____________________________Juni 7, 2014

37. Ansbacher DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014


